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HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir URALOĞLU
tarafından Anayasa'nın 98’inci ve İçtüzüğün 96 ile 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim.
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Sabahat ERDOĞAN SARITAŞ

Siirt Milletvekili

Siirt’in Eruh ilçesine bağlı Sarıgül Mahallesi sınırlarında bulunan ' Pılvera ve Milyanis

mevkileri, ilçenin tarımsal üretiminde stratejik bir öneme sahiptir. Eruh merkeze yalmzca 10

dakika uzaklıkta olan bu bölge, belediyeye bağlı olmasına rağmen hiçbir şekilde hizmet

almamaktadır. Yaklaşık 150 çiftçinin yoğun olarak tarımsal faaliyet yürüttüğü bu alanda

özellikle fıstık ve üzüm bağları bulunmaktadır. Eruh merkezine ulaşan tarımsal ürünlerin

yaklaşık %70’i bu bölgeden geçmektedir. Dolayısıyla Pılvera ve Milyanis yalnızca Eruh için

değil, Siirt’in genel tarım ve ekonomik yapısı için de kritik bir noktadır.

Buna rağmen yolların yazın toz, kışın çamurdan geçilmez hale gelmesi, çiftçilerin üretim

sürecini ciddi şekilde aksatmaktadır. Üretici, emeğini pazara ulaştırmakta zorlanmakta; ilçe

ekonomisinin can damarı olan tarımsal faaliyetler sekteye uğramaktadır. Bu durum yalnızca

çiftçiyi mağdur etmekle kalmamakta, Eruh’un ve Siirt’in tarım temelli ekonomik döngüsüne de

ağır darbe vurmaktadır.

Yurttaşların vergileriyle ayakta duran kamu kurumlarmm en temel sorumluluğu, üretimi

desteklemek ve üreticinin emeğinin karşılığını alabilmesini sağlamaktır. Ancak söz konusu

bölgede yıllardır süren ihmalkârlık, tarımı adeta kaderine terk etmektedir. Çiftçiler, alın

terlerinin boşa gitmemesi için acilen çözüm beklemektedir.

Bu bağlamda;

1. Eruh ilçesine bağlı Sarıgül Mahallesi’nin Pılvera ve Milyanis mevkilerindeki yolların

yıllardır yapılmamasının gerekçesi nedir? | ' V

2. Bölgedeki yaklaşık 150 çiftçinin tarım ve üretim faaliyetlerini doğrudan etkileyen yol

sorunununçözülmesi için Bakanlığınızınherhangi bir planı bulunmakta mıdır? ■
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3. Eruh merkez tarımının yaklaşık %70’inin bu bölgeden geçtiği dikkate alındığında, üretimin

ve ilçe ekonomisinin zarar görmemesi için acil bir yol çalışması başlatmayı düşünüyor

musunuz?

4. Siirt’in tarımsal kalkınması ve üretici çiftçilerin mağduriyetinin giderilmesi amacıyla

Bakanlığınızın önümüzdeki dönem için planladığı somut projeler nelerdir?

5. Tarımın ve üretimin yoğun olduğu bölgelerde altyapı sorunlarının çözümü için özel bir destek

programı uygulamayı düşünüyor musunuz?


